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DEPARTAMENTO : 21. PUNO

PROVINCIA :

PLIEGO :

11. SAN ROMAN

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ROMAN -JULIACA

L,UUlbU| DNI |

NOMBRE

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

26679951

01288051

44865099

01297617

02167641

47648985

02398703

00000000

00000000

00000000

46322736

00000000

00000000

43632294

02446113

02384536

ALVAREZ GONZALES RICARDO
LUNA FIGUEROA BETTY
PARICAHUA ANCCO VICTOR

RODOLFO
PANIURA QUISPE LUIS CIPRIANI

PARICAHUA MAMANI EDUARDO

ABARCA VIZA DEYVIS

VENTURA URQUIZO LEONIDAS
VELASQUEZ LUNA MARGARITA
SACACA MACHACA MAXIMO W.
MAMANI CONDORI MARLENY
HANCCO QUISPE BEATRIZ
MAMANI GALLEGOS LILY KARINA
ALMONTE PILCO HERNAN
CASTRO LUNA JESUS ELMER
CHURATA ROQUE ELIAS VLADIMIR

QUISPE SOTO AQUILINO VICENTE

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
OTROS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SAN ROMAN-JULIACA

GERENTE MUNICIPAL

JEFE DE UNIDAD
FORMULADORA
GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL
GERENTE DE
PLANEAMINETO Y
PRESUPUESTO
SUB GERENTE
PLANIFICACION
PROYECTOS Y CT
SUB GERENTE
PRESUPUESTO Y
FINANZAS

SUB GERENTE DE
RACIONALIZACION
SECRETARIA

ESPECIALISTA
PRESUPUESTO
SECRETARIA DE
PRESUPUESTO
ESPECIALISTA PMI POI

ESP. RACIONALIZACION

GERENTE DE
INFRAESTRUCTURA

SUB GERENTE DE OBRAS
PUBLICAS

SUB GERENTE ESTUDIOS
Y PROYECTOS
FACILITADOR

OTROS - ESPECIALISTA

INGENIERO

OTROS - ESPECIALISTA

CONTADOR

INGENIERO

CONTADOR

INGENIERO

ADMINISTRADOR

CONTADOR

CONTADOR

ECONOMISTA

ADMINISTRADOR

INGENIERO

INGENIERO

INGENIERO

INGENIERO




